
 
 

 
 

SAMMIT HERBALIFE 2024 VA 
LEVEL UP PROMOUSHENI 
  
Chamadonlar sotib olavering, Sammit qaytmoqda! 

  
Sanalari: 2024 yil 14-17 mart 

Joyi: Lissabon, Portugaliya 

 
 

Sammit Herbalife 2024 jahon darajasidagi Yetakchilardan 
o‘rnak olishimiz, ajoyib kelajagimizga moslashishimiz va 
muvaffaqiyatlarimizni nishonlash uchun mos keladigan joy. 
Bundan tashqari, AWT YULDUZLAR Promoushenini 
bajargan Mustaqil Sheriklar uchun maxsus e’tirof bo‘ladi! 
 

 

KVALIFIKATSIYA 
Sammit barcha President’s Team Members, shuningdek 2023 yil mart 
oyidan boshlab 2024 yil yanvar oyigacha (2023 yil apreldan 2024 yi 
fevralgacha to‘lovlar) HAR QANDAY OYLARNING BIRIDA Xizmatlar uchun 
Mukofot 4 000 ochko to‘playdigan barcha President’s Team uchun, 
shuningdek har qanday To‘liq Malaka egallagan Supervayzor uchun ochiq. 
Bu Herbalife 2.0 sinash imkoni avvalgiga qaraganda yaqinroq ekanini 
bildiradi. 
 
 

Mark Xyuz Bonusini olish Nominantlar uchun safar to‘lovi uchun taqdirlash 

Mark Xyuz Bonusini olish uchun tadbirda ishtirok etadigan barcha 
Nominantlar safar xarajatlarini to‘lash uchun qo‘shimcha 750 AQSh dollari 
oladilar.* 

 



 
 

 
 

 LEVEL UP PROMOUSHENI 
 
Malaka egallash davri:  
2023 yil mart-dekabr  

250 dollarlik vaucher oling va Maykl Jonson 

va Herbalife shifokorlari bilan Herbalife 2024 
sammitida maxsus nonushta tashrif 
buyuring. 
Malaka: malaka oshirish davrida 
Millionaire Teamga munosib bo‘lgan 
barcha Sammit ishtirokchilari uchun 
ochiq. 

 

 LEVEL UP RETRITI 
 

Malaka egallang va eksklyuziv treninglar, faoliklarga, hamda Gala-kechki 

ovqatlanishga boy bo‘lgan Level Up Retritiga tashrif buyuring. 

 

 Sanalari: 18-19 marta 2024 

 Joyi: Lissabon, Portugaliya 

 Malaka egallash Davri: 2023yil Mart–Dekabr 

 

MALAKA: 
1-kun: malaka egallash davri mobaynida Millionaire Team Plusda malaka 
egallaydigan barcha Sammit ishtirokchilari uchun ochiq. 
1-kun va 2-kun: President’s Team bo‘ladigan yoki o‘z nishonlariga Brilliant 
qo‘shadigan, yoki malaka egallash davrida yangi K darajasida malaka 
egallaydigan barcha Sammit ishtirokchilari uchun ochiq. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nishonlarning yangi dizayni ishlab chiqilmoqda. Nishonlarning hammasi  ko‘rsatilmagan. 
* Mukofotlari tushunishning qulayligi uchun AQSh dollarida keltirilgan. Herbalife o‘z xohishiga  
ko‘ra to‘lovni rad etish huquqiga ega. 

 



 
 

 
 

RETRIT   

1-kun, 18 mart 
Trening va Faollik 

 
 

1-kun, 18 mart 
+ 

2-kun, 19 mart 
Maxsus taklif etilgan spiker va 
Gala-kechki ovqatlanish bilan  

Eksklyuziv Trening 

  

 
 



 
 

 
 

 AWT YULDUZLAR PROMOUSHENI 
Malaka egallaydigan yoki (TAB Teamga emas) 

o‘zining Mustaqil Sheriklariga Faol World Team 

2023ga qayta malakalanishga yordam beradigan 

barcha Sammit ishtirokchilari uchun ochiq. Sizning 

Faol World Team birinchi uch avlodda bo‘lishlari va 

turli tarmoqlarda bo‘lishlari kerak*.  

Siz AWT 2023da shaxsan malaka egallashingiz kerak. 

 

AWT YULDUZLAR – QANDAY QILIB MALAKA 
EGALLASh KERAK 
 
• Faol World Team YULDUZLARI Promousheni barcha Sammit ishtirokchilari 

uchun ochiq.  
 

• Faol World Team YULDUZLARI Promoushenida malaka egallagan Mustaqil 
Sheriklar shuningdek AWTda (President’s Team tashqari) shaxsan malaka 
egallashlari kerak.  
 

Sizning Tashkilotingizdagi har bir faol World Team uchun (TAB Team emas) Siz 1 

YULDUZ olasiz. Faol World Team birinchi uch avlodda bo‘lishlari, turli tarmoqlarda 

bo‘lishlari kerak.  

 

• Sizning quyi turuvchi AWT (TAB Team yoki TAB Team emas) maqomli AWT 
YULDUZLAR Promoushenining butun davrida maqomi 2022 yilning 1 avgustiga 
hisoblanadi. Agar ushbu NP 2022 yil 1 avgustdan keyin malaka egallasa, u 
baribir YuLDUZ sifatida hisobga olinadi. 
 

• Agar Sizning quyi turuvchi NPngiz TAB Team hisoblansa, u Sizning 2 va 3 
avlodlaringizda AWT bloklab qo‘yadi. Biroq agar Sizning quyi turuvchi NPngiz 
GET Teamga 2022 yilning avgustidan keyin malaka egallasa, u  o‘zi Sizning 
AWT va Sizning YULDUZingiz hisoblanmaydigan shart bilan Sizning 2 va 3 
avlodlaringizda AWTni bloklamaydi.  
 

• AWT faqat bir martagina va faqat bitta yuqori turuvchi Mustaqil Sherik uchun 
YULDUZ deb hisoblanmasligi mumkin. YULDUZlarning yakuniy soni malaka 
egallash davri yakunlangandan keyin e’lon qilinadi. 



 
 

 
 

ТADBIR QOIDALARI 
 
Retrit Level Up Lissabon, Portugaliyadagi Herbalife 2024 Sammitidan keyin bo‘lib 
o‘tadi. 

 

• Sammit ishtirokchilari ahloqiy tartibbuzarliklarga ega bo‘lmasligi kerak. 

• Malaka egallovchi ishtirokchilar malaka egallamagan Mustaqil Sheriklarni 
mehmon sifatida yonlariga olishlari mumkin emas. Faqat malaka egallagan 
Mustaqil Sheriklargina ushbu tadbirda ishtirok etishlari mumkin. 

•  Herbalife tadbir o‘tkaziladigan kunlargacha ko‘rsatib o‘tilgan davr ichida takroriy 
tekshiruv o‘tkazish va malakani tasdiqlash huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

• Tadbir o‘tkaziladigan joyga o‘tish/kirish uchun zarur bo‘ladigan pasportlar, vizalar 
va boshqa safar hujjatlari, shuningdek fuqarolik va pasportlarning amal qilish 
muddatlari bilan bog‘liq bo‘lgan har qanday masalalar Herbalife emas, balki 
Mustaqil Sherikning shaxsiy javobgarligi hisoblanadi. 

• Malaka egallash uchun qo‘llanilishi joiz bo‘lgan E’tiborga olingan Hajmgina 
hisobga olinadi. 

MyHerbalife.com saytidagi Sammit 2024 sahifasidagi kvalifikatsiyalarni kuzatib boring 

 


